Band IX., Nr. 3448, Seite 25-26

Graf Konrad von Vaihingen übergibt dem Kloster Maulbronn Güter und Rechte in Hohen- und Nieder-Haslach.

Vaihingen, 1285. Mai 14.

Cum humane condicionis fragilitas instabilis sit et infirma, rationi consentaneum esse videtur ea diligenti scripturarum memorie commendari, quorum oblivio potest tractatus hominum necessarios et utiles infirmare. Noverit igitur tam presens etas quam futurorum successura posteritas, quod nos Cunradus comes de Veiingen facto venditionis contractu cum . . abbate et conventu monasterii de Mullenbrunnen Cisterciensis ordinis Spirensis diocesis dedimus eisdem de voluntate unanimi et consensu Heinrici fratris nostri et Adelheidis sororis nostre bona subscripta, videlicet septem librarum Hallensium redditus in ambabus villis Haselach et in terminis earundem et insuper molendinum inferius iuxta villam inferiorem Haselach, quod singulis annis duas libras Hallensium solvit, libere et absolute iure proprietatis perpetuo possidenda, renuntiantes per presentes omni exceptioni et iuri, que vel quod nobis super undecim iugeribus vinearum ad dictos abbatem et conventum spectantium competere videbatur ex eo, quod vinum earundem vinearum ad nostra putavimus esse torcularia in vindemiis deducendum. Preterea etiam renuntiavimus et in presentibus renuntiamus omni actioni, quam contra dictos . . abbatem et conventum habuimus de ipsorum torculari in Haselach ex eo, quod ipsum torcular aliquantulum spatii, quod ad communitatem ville spectare videbatur, credimus occupare, donantes eisdem . . abbati et conventui de bona voluntate et consensu totius universitatis villarum in Haselach viam circa dictum torcular et circa ortum adjacentem quiete ac libere iure proprietatis perpetuo possidendam, dantes etiam eisdem . . abbati et conventui in proprietatem perpetuam totam aream, quam ipsa domus torcularis occupavit, ad quemcumque etiam spectare videatur, ab omni onere advocatie precarie sive cuiuscumque exactionis de bona voluntate et consensu dicte universitatis in perpetuum quietam liberam absolutam. Nec de cetero per ipsos villanos vel per ipsorum posteritatem in premissis omnibus debent nec poterunt dicti . . abbas et conventus aliquatenus molestari, ad quod ipsa universitas se et suos posteros in principio huius contractus fideliter obligavit. Huius rei testes sunt: Albertus de Nivern, Fridericus de Gomeringen, Her[mannus] de Sachsinheim, Dietherus de Lomersheim, Ludewicus de Wihingen¹ milites, C. de Sterrinvels libere condicionis vir, dominus Waltherus